济南海关关于2013年考试录用公务员

面试安排的通知

根据公务员录用工作有关规定，现就2013年济南海关公务员招录面试有关安排通知如下：

一、面试时间
    2月27日-3月1日（周三—周五），上午8：30，下午13：30。

二、面试地点
    海关总署青岛教育培训基地。

    具体地址：青岛市市南区宁夏路319号（青岛大学宁夏路门口附近）。可乘316、321、501、227路公交车在青岛大学或麦岛车站下车。

    培训基地联系电话：0532—85870016
三、入围面试分数线
	用人部门
	职位名称
	笔试最低分
	调剂最低分

	隶属海关
	查验（一）
	106.50

	隶属海关
	查验（二）
	105.50

	隶属海关
	查验（三）
	105.40

	隶属海关
	查验（四）
	104.60

	隶属海关
	查验（五）
	110.50

	隶属海关
	技术（一）
	98.60

	隶属海关
	技术（二）
	104.10

	隶属海关
	技术（三）
	104.80

	隶属海关
	技术（四）
	104.40

	隶属海关
	通信
	106.50

	隶属海关
	技术（五）
	81.00

	隶属海关
	技术（六）
	91.30

	隶属海关
	法制（一）
	96.80

	隶属海关
	法制（二）
	97.50

	隶属海关
	法制（四）
	90.50

	隶属海关
	审计（一）
	85.20

	隶属海关
	会计（一）
	94.50

	隶属海关
	财务管理（一）
	100.90

	隶属海关
	法制（五）
	108.80

	隶属海关
	法制（六）
	106.60

	隶属海关
	法制（七）
	107.50

	隶属海关
	法制（八）
	110.50

	隶属海关
	会计（二）
	108.50

	隶属海关
	财务管理（二）
	94.80
	103.9

	隶属海关
	统计
	108.40

	隶属海关
	新闻宣传
	111.10

	隶属海关
	档案管理
	106.90

	隶属海关
	旅检（一）
	117.20

	隶属海关
	教育
	112.90

	隶属海关
	海关业务
	102.00

	隶属海关
	旅检（二）
	109.30

四、各职位具体面试时间

（一）2月27日上午8：30
（技术一、技术三、技术六）

	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	599231121609
	王莉
	599214272705
	孙子洋
	599239150808
	许崇林

	599233074216
	汲广阳
	599237220302
	王鹏
	599239470506
	马天祥

	599237146115
	孙晓红
	599239190419
	马冠华
	599239482217
	仇明震

	599237262411
	张艳
	599239241818
	周守宇
	599239561204
	宋亮亮

	599237280426
	隋振龙
	599239392122
	朱淑娟
	599239773921
	高文平

	599239511128
	刘孟冬
	599271021512
	周阳
	599265026016
	宋兆磊

（二）2月27日下午13:30

（技术二、技术四、通信、技术五、查验一、查验二）

	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	599232233326
	牛天飞
	599237200230
	于腾飞
	599239161711
	赵文智

	599237141408
	马兴福
	599237232223
	司婷婷
	599239281426
	陈晓明

	599239122001
	焦芳
	599271330523
	窦孝茹
	599239532216
	田斌

	599250190110
	刘宝
	599222164523
	宋小岩
	599239791023
	刘书林

	599271303826
	田小川
	599239894514
	薛林林
	599239824404
	陈鹏

	599271325728
	马玉洁
	599239903014
	石杰
	599232431024
	郭雯

	599237081811
	尹哲
	599251123429
	张韬
	599237064801
	魏屏

	599237160920
	杨光
	599251144029
	徐飞
	599239510329
	杜笑仪

	599237251723
	翟力昂
	599237311419
	孙起
	——
	——

（三）2月28日上午8:30

（查验三、查验四、法制五、法制六）
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	599214280927
	崔鹏飞
	599213095618
	冯双林
	599237270709
	赵飞

	599233152824
	沈建飞
	599214140815
	房辉
	599239691205
	苗华生

	599237173530
	李浩鹏
	599237081223
	郑晔
	599250190117
	王桂芹

	599237272415
	朱士帅
	599239151109
	尹德凯
	599211131307
	吕楠

	599237300804
	苏庆民
	599239231327
	王肖杰
	599237064928
	孙叶

	599239281525
	李岩
	599271012413
	殷文慧
	599237070827
	蔺向前

（四）2月28日下午13:30

（查验三、查验五、法制二、法制四、会计一、法制七、法制八、会计二）

	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	599239381529
	郭鹏伟
	599239553920
	韩魁
	599237242123
	王政

	599239393119
	丁宁
	599239600418
	董玉冰
	599237088314
	郭文栋

	599239551926
	王传建
	599237172817
	袁振兴
	599239332206
	孙志殿

	599239900508
	刘洪龙
	599239570904
	孙晓琳
	599271311607
	丁明亮

	599239924224
	王璨
	599239902810
	苗永金
	599213080221
	刘霄云

	599242220707
	张志华
	599237123512
	王莹
	599213086510
	石文龙

	599234172617
	孙心宇
	599237152917
	于佳娣
	599237084407
	潘潇

	599236131525
	杨金城
	599239300409
	辛利民
	——
	——

	599271250416
	李蒴昕
	599235580912
	李明桥
	——
	——

	599237085720
	陈沭
	599237154901
	王雪娇
	——
	——

（五）3月1日上午8:30

（新闻宣传、旅检一、教育、旅检二、法制一、审计一、财务管理一）
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	599211120101
	康波
	599212171109
	肖冲
	599212240416
	杨芳菲

	599237154226
	魏新茹
	599237182214
	程文焱
	599239351630
	张丛丛

	599239542903
	崔亦龙
	599239660109
	徐杉杉
	599239641411
	刘君

	599242103127
	温春磊
	599231170113
	杨磊
	599239310310
	徐玉宾

	599261119104
	洪楠
	599232242027
	耿丽
	599239201922
	王梅静

	599271031903
	郑燕
	599270040418
	高璐
	599237147829
	朱俊伟

（六）3月1日下午13:30

（财务管理二、统计、档案管理、海关业务）
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名
	准考证号
	姓名

	331236173326
	尹珍
	599234172616
	逯晓迪
	599231400428
	崔正阳

	343237141629
	田进进
	599239910617
	于源
	599231400503
	王昌斌

	599214162809
	郭晋娟
	599239933716
	邓增娟
	599231400602
	汪涵

	599237100704
	康锦
	599231400207
	王涛
	599231400611
	韩凯

	599237262017
	司冠华
	599231400311
	楚增录
	599231400630
	王佳佳

	599251073601
	王光学
	599231400415
	陈文婷
	——
	——

五、咨询电话

济南海关公务员招录咨询电话：
053185053060；053185053023；0532—82956813
六、注意事项

（一）时间要求：请参加面试考生按照报考职位面试时间安排，其中上午参加面试的考生于当日7：45前，下午参加面试的考生于当日12：45前到培训基地新综合楼前报到点名，并抽签确定面试的考场、次序。开考前10分钟仍未到达考场的考生，取消面试资格。

（二）纪律要求：考生在候考区内集中等候面试，候考期间须将通讯工具关闭，并上交缴统一保管。面试结束后考生要统一在休息室休息，待半天面试全部结束后方可离开。

（三）证件要求：考生参加面试时应携带本人身份证、准考证、报名登记表、报名推荐表、学生证，已毕业的考生还应提供毕业证、学位证。以上证件均要求提供原件正本。
七、确定体检和考察人选的原则
按照海关总署统一要求，录用计划数与参加面试人数比例达到1:3的职位，面试后按综合成绩从高到低的顺序，按1:1的比例确定考察和体检人选；比例低于1:3的，考生面试成绩必须达到总署统一规定的60分合格分数线，方可按综合成绩从高到低的顺序，按1︰1的比例确定体检和考察人选。

八、综合成绩计算方式

公共科目笔试总成绩占50%，面试成绩占50%。

    九、体检安排

    通过面试的考生定于3月2日统一参加体检，请携带2张近期一寸免冠照片。体检费用由济南海关统一支付。

十、其他事项
考生在青岛面试期间食宿自理。根据工作需要，青岛教育培训基地在面试期间不接受考生住宿安排，请提前做好有关准备工作。
                                 济南海关

                            2013年1月31日